岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

令和６年１１月１日（金） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

男女共同参画・

女性の活躍推進課

男女共同参画･

女性の活躍支援センター

成瀬 幸子

武藤 志帆

内 線  70-2277

直 通  058-214-6431

F A X  058-214-6432

瑞穂市

総合政策課
― 森 真弘

電 話  058-327-4128

F A X  058-327-7414

瑞穂市で「男女共同参画講座」を開催します！（参加者募集）

 県では、県民の男女共同参画意識の高揚を目指し、身近な課題等をテーマに、個

人の意識啓発や人材育成、地域活動の活性化につながる男女共同参画講座を、市町

村と連携して実施しています。

 このたび、瑞穂市にて下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日  時  令和６年１１月２７日（水） １３：１０～１４：４０

２ 場  所  朝日大学６号館 ６２０１講義室

（瑞穂市穂積１８５１）

３ テ ー マ   みんなで考えよう！みずほの防災対策

         講師 清流の国ぎふ女性防災士会 会長 伊藤
い と う

 三枝子
み え こ

氏

４ 定  員  １００名（事前予約必要、先着順、参加費無料）

５ 申込方法  参加をご希望の方は、申込フォームよりお申し込みください。

        申込フォーム：https://logoform.jp/form/jdFH/Mizuho-city_756257

６ 問合わせ  瑞穂市 総合政策課

        電話：058-327-4128

７ 主  催  岐阜県 瑞穂市 朝日大学

申込フォーム

<プロフィール>

平成２５年に防災士を取得。平成２９年１月「清流の国ぎふ女性防災士会」を

立ち上げ、会長に就任。「人に優しい防災」を考え、要配慮者の視点、男女共同

参画の視点などを地区防災に取り入れ、防災力の向上を目指して活動中。

近隣県にて活動中。

https://logoform.jp/form/jdFH/Mizuho-city_756257